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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

12-12-18 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2019Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Këshillëtar Kryesor
 Sekretar i Përherëshëm
 Personeli i pa Kategorizuar 35
 Personeli me koeficient  8.5
 Personeli me koeficient  8.0
 Personeli me koeficient  7.0
 Personeli me koeficient  6.0
 Personeli me koeficient  5.5
 Personeli me koeficient  4.85
 Personeli me koeficient  4.5

3

7

14,658.84

21,988.26

1

2
1

6

5,933.34

9,772.56
4,188.24

20,312.96

2

1
1

6

12,362.4

5,090.4
4,363.2

19,634.4

2

1
1

6

12,362.4

5,090.4
4,363.2

19,634.4

2

1
1

6

12,362.4

5,090.4
4,363.2

19,634.4

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

10 36,647.1 10 40,207.10 10 41,450.4 10 41,450.4 10 41,450.4TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Transferet Qeveritare

63,090.0
63,090.0

63,090.0
63,090.0

63,090.0
63,090.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2019 2020 202120182017

20212020201920182017

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

8.5
8.0
7.0
6.0
5.5

4.85
4.5

Mult.
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
MEDITJE DELEGAT & KOMISIONEVE
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI

63,090.00
57,885.4
41,450.4

3,745.0
12,690.0

.31

.31
2,200.0
2,200.0

3,004.29
3,004.29

63,090.00
57,885.4
41,450.4

3,745.0
12,690.0

.31

.31
2,200.0
2,200.0

3,004.29
3,004.29

63,090.00
57,885.4
41,450.4

3,745.0
12,690.0

.31

.31
2,200.0
2,200.0

3,004.29
3,004.29

38,919.00
37,065.71

36,647.1

418.61

1,853.29
1,853.29

61,344.00
52,722.56
40,207.10
12,515.46

2,857.14
2,857.14
2,843.15
2,843.15

2,921.14
2,921.14

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20212020201920182017
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011229
011220
011300
011709
011700

7000
7700

0320

18418


